
28

چهارشنبه
1404
خرداد

تاریخ
5

سال
سیام

4225
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
هر موفقیت بزرگی نتیجه هزاران تلاش کوچکی و عادی است

که مورد توجه و ستایش دیگران قرار نمی گیرد

برایان تریسی

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1404-203

نوبت اول: 1404/03/27 افسانه                                                                            نوبت دوم: 1404/03/28 طلوع
تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طريق  از  منطقه  سطح  معابر  آسفالت  درزگیری  عملیات  دارد  نظر  در  شیراز  سه  منطقه  شهرداری 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000118  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 000 /48/501/012 ريال

-مدت قرارداد :  6 ماه  
با موضوع  مرتبط  سابقه  و  بودجه کشور  و  برنامه  سازمان  از  راهداری  رشته  در    5 رتبه    دارای حداقل  متقاضیان   : کنندگان  -شرايط شرکت 
مناقصه)سوابقی مورد تايید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه تصوير رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و 

بودجه کشور
-محل انجام کار: سطح منطقه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/430/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز سه شنبه مورخ 1404/04/03 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1404/04/16 مورخ  دوشنبه  روز   13  :00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل 

پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1404/04/17 در  محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری  شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .  
-تعديل: )تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(

-هیچگونه مابه التفاوت بهای قیر پرداخت نمیگردد .
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                     1949988                         46978

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  

شركت گاز استان فارس  
) سهامي خاص (

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره  1404/13
) یك مرحله اي همزمان با ارزیابي کيفي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                    موضوع مناقصه: نصب انشعاب
شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: نصب 900 فقره انشعاب پلی اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده در شهرستان شیراز، به روش تأمین 

کالا،تجهیزات و نصب توأم PC،به صورت فهرست بهايی ) تهیه بخشی از کالا عهده کارفرما می باشد(.
 2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 2/040 ريال می باشد كه بايد توسط پیشنهاد دهنده به يكی از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران 

كه تا سه ماه از تاريخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأيیديه بر روی فیش واريزی از خزانه امور مالی شرکت 

گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابی: از تاريخ 1404/04/01  لغايت 1404/04/05  )از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر 

تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00روز دوشنبه مورخ 1404/04/23 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط يک بار در 

سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشايش پاکت¬ها به صورت ديجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأيید نمايند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد می باشد.

6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز شنبه  مورخ 1404/04/28  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار 
استقلال – نبش خیابان باغ حوض –سالن وصال

7- شرايط مناقصه گر 
•داشتن رتبه تأسیسات تجهیزات يا نفت و گاز از سازمان برنامه بودجه کشور

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/40/686/100/217 ريال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانايی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ايران

•ارائه آخرين صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايی.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن
2-8- انجام واريزی  به  مبلغ -/000، 400 ريال  از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد می توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. 
پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزيابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه 
گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سايت شركت گاز استان فارس به آدرسwww.nigc-fars.ir و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

شماره فراخوان سامانه ستاد:  2004092586000023
تاريخ درج آگهی نوبت اول:  1404/03/28               تاريخ درج آگهی نوبت دوم :  1404/03/31         1948853                     46986

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي موضوع ماده 3قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء شماره های ذيل از هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی 
بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذيل   محرز گرديده است  لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی میشود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خودرابه اين اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
1.رای شماره 140360311020002553 مورخه 1403/12/18 در مالکیت آقای حجت اله قیصری  فرزند محمد  نسبت به ششدانگ يک باب 
ساختمان  به مساحت  2004 متر مربع به پلاک 67 فرعی از 900 اصلی مفروز و مجزا شده از 900 اصلی واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا 

روستای ممو
2.رای شماره 140460311020000021 مورخه 1404/01/27 مالکیت آقای حداد جوکار فرزند حسن  در ششدانگ يکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت  10897 متر مربع خريداری  شده از حسن جوکار به پلاک 1402 فرعی از 910 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در قطعه 

يک بخش 6 فارس بیضا روستای بانش
3. رای شماره 140460311020000023 مورخه 1404/01/27 مالکیت آقای حداد جوکار فرزند حسن  در ششدانگ يکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت  41171 متر مربع خريداری  شده از حسن جوکار به پلاک 1403 فرعی از 910 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در قطعه 

يک بخش 6 فارس بیضا روستای بانش
4.رای شماره 140460311020000025 مورخه 1404/01/30 مالکیت آقای حسین جوکار فرزند حسن  در ششدانگ يکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت  22498 متر مربع خريداری  شده از حسین جوکار به پلاک 1404 فرعی از 910 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در 

قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای بانش
5.رای شماره 140460311020000027 مورخه 1404/01/30 مالکیت آقای حسین جوکار فرزند حسن  در ششدانگ يکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت  19425 متر مربع خريداری  شده از احمد حسین جوکار به پلاک 1405 فرعی از 910 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع 

در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای بانش
زمین  يکقطعه  ششدانگ  در  حسن   فرزند  جوکار  حسین  احمد  آقای  مالکیت   1404/02/03 مورخه   140460311020000078 شماره  6.رای 
مزروعی به مساحت  46707 متر مربع خريداری  شده از حسین جوکار به پلاک 1407 فرعی از 910 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور 

واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای بانش
زمین  يکقطعه  ششدانگ  در  حسن   فرزند  جوکار  حسین  احمد  آقای  مالکیت   1404/03/06 مورخه   140460311020000080 شماره  7.رای 
مزروعی به مساحت  5665 متر مربع خريداری  شده از حسن جوکار به پلاک 1408 فرعی از 910 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور 

واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای بانش
8.رای شماره 140360311020002405 مورخه 1403/12/02 مالکیت آقای محمد خداپرست فرزند غلامعلی  در ششدانگ يکقطعه باغ مشجر 
به مساحت  23130 متر مربع به پلاک 1065 فرعی از 945 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا 

روستای علی اباد تنگ
9.رای شماره 140460311020000019 مورخه 1404/01/27 مالکیت آقای محمود زارع فرزند وفادار  در ششدانگ عرصه و اعیان يک واحد 
گلخانه به مساحت  7531/9 متر مربع به پلاک 1169 فرعی از 945 اصلی مفروز و مجزا شده از 126 فرعی از 948 اصلی مذکور واقع در قطعه 

يک بخش 6 فارس شهر بیضا محله هرابال
10.رای شماره 140360311020002478 مورخه 1403/12/08 مالکیت آقای محمد  هادی علیزاده  فرزند موسی در ششدانگ يکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت  9700 متر مربع خريداری شده از غفار تاجبخش به پلاک 61 فرعی از 954 اصلی مفروز و مجزا شده ازاصلی مذکور واقع 

در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای جهان نما
11.رای شماره 140460311020000088 مورخه 1404/02/07 مالکیت آقای نبی اله کشتکار  فرزند ذبیح اله در ششدانگ يکقطعه باغچه  به 
مساحت  783 متر مربع خريداری شده از حسین کشتکار به پلاک 24 فرعی از 968 اصلی مفروز و مجزا شده ازاصلی مذکور واقع در قطعه يک 

بخش 6 فارس بیضا روستای جهان نما
12.رای شماره 140460311020000092 مورخه 1404/02/07 مالکیت آقای رسول دهقان   فرزند صدر  اله در ششدانگ يکقطعه زمین مزروعی  
به مساحت  11143 متر مربع خريداری شده از ماه منیر کیانی بکیانی به پلاک 536 فرعی از 981 اصلی مفروز و مجزا شده ازاصلی مذکور واقع 

در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای کوشک هزار
13.رای شماره 140460311020000015 مورخه 1404/01/26 مالکیت آقای واحد عبودی  فرزند حسین در ششدانگ يکقطعه باغ  به مساحت  
4195 متر مربع خريداری شده از حسین عبودی به پلاک 1664 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزا شده ازاصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 

3 فارس بیضا روستای جهان نما
تاريخ انتشار نوبت اول:  1404/03/13
تاريخ انشار نوبت دوم : 1404/03/28

                                                                                                                                               46874                             6 م الف
سيد عبدالکریم زارعي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002001837 مورخ 1404/03/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کريم نسیمی فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 862 
کدملی 2371387606 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 150 مترمربع پلاک 12 فرعی از 326 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 326 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی )با واسطه از آقايان احمد داودی و ورثه منصور 
داودی زهرا و علیرضا و مريم همگی داودی و زيبا نظرپور و وراث قاسم داودی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/13         تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/28                   46868/1974236                      338 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مفقودي
برگ سبز و کارت خودرو پرايد مدل 1388 رنگ نوک مدادی – متالیک به شماره پلاک 964 ط 28 ايران 93 و شماره موتور 3222599 و شماره 

شاسی S1422288136945 به نام حمید رضا رهبر به شماره ملی 2391561458 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
46983/1974351                                                                                                                                                             

آگهي مفقودي
برگ سبز و کارت و کارت سوخت خودرو پرايد مدل 82  رنگ سفید به شماره پلاک 72749 و شماره موتور 00592694 و شماره شاسی 

S1412282145332 به نام علی عبدالهی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                         46987

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 5 فرعي از 18 اصلي واقع در قطعه 3 بخش فارس شهرستان کازرون 
نظر به اينکه غلامرضا میرزاده فرزند لطفعلی با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گرديده مدعی است 
که تعداد سند مالکیت مربوط به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به پلاک 5 فرعی از 18 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس که ذيل ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 893945 سری ج/02 صادر گرديده نامبرده برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل 
انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاريخ انتشار:1404/03/28                                                                                46982/1974352                  433 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 820 فرعي از 292 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای حمیدرضا مومن زاده فرزند سیف اله با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم گرديده مدعی 
است که تعداد يک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ يک باب آپارتمان به پلاک 820 فرعی از 292 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
که ذيل ثبت 139620311002000388 بنام آقای حمیدرضا مومن زاده ثبت و صادر گرديده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 935685 
سری ب 94 به علت جابه جايی مفقود گرديده است و برابر سند رهنی شماره 60196-1401/07/24 دفترخانه اسناد رسمی 43 مرودشت نزد 
بانک ملت شعبه امام خمینی مرودشت در قید رهن می باشد لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

                                                                                                                           46981/1974353                    428 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 140360311013001459-1403/10/26 هیات 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه خانم پروين يوسفی فرزند وجیه اله بشناسنامه شماره 7 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و به شماره ملی 2411417969- درخصوص ششدانگ يک باب خانه به مساحت 209 مترمربع تحت پلاک 9919/1696 قسمت از پلاک 9919/0 
واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر آباده اکبر آباد صغاد از مالکیت مرحوم حاج محمد قلی سعادت جهت اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/13            تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/28         46872/1974243                 102 م الف

هدایت فروغي – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده 


